

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Stavensbølgade 20 ApS

Stavensbølgade 20, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 30 92 09 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/3 2019

Steen Ruwald, læge.

Dirigent

Læge STEEN RUWALD
Ydernr. 044725
Lægehuset Augustenborg
Stavensbølgade 20, 6440 Augustenborg
Tlf. 74 47 15 77 · Fax 74 47 28 77

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stavensbølgade 20 ApS
Stavensbølgade 20
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 30 92 09 88
Stiftet: 17. oktober 2007
Hjemsted: Sønderborg kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Ruwald
Jette S. Andersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åresregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 201.447 mod et overskud i 2017 på t.kr. 204. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.532.474.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 387.242 | 401 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.505 | -50 |
| Driftsresultat | 337.737 | 351 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -61.939 | -74 |
| Resultat før skat | 275.798 | 277 |
| Skat af årets resultat | -74.351 | -73 |
| Årets resultat | 201.447 | 204 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 201.447 | 204 |
| Disponeret i alt | 201.447 | 204 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--------------------------------|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.630.552 | 2.679 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.630.552 | 2.679 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.630.552 | 2.679 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.922 | 4 |
| Tilgodehavender i alt | 3.922 | 4 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.922 | 4 |
| Aktiver i alt | 2.634.474 | 2.683 |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 75.000 | 113 |
| Overført resultat | 1.457.474 | 1.319 |
| Egenkapital i alt | <u>1.532.474</u> | <u>1.432</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 1 Gæld til realkreditinstitutter | 556.004 | 716 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>556.004</u> | <u>716</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 162.200 | 154 |
| Gæld til pengeinstitutter | 97.999 | 70 |
| Selskabsskat | 1.062 | 42 |
| Anden gæld | 284.735 | 269 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>545.996</u> | <u>535</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.102.000</u> | <u>1.251</u> |
| Passiver i alt | <u>2.634.474</u> | <u>2.683</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 718.204 | 870 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -162.200 | -154 |
| | <u>556.004</u> | <u>716</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>18.024</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 718 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.630 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.